贺兰县教育体育局（ ）

关于转发教育部《关于开展学校餐饮浪费
情况自查自纠专项工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园：

现将《关于开展学校餐饮浪费情况自查自纠专项工作的

通知》（教发司〔2020〕133 号）转发给你们，请按照文件要

求，对照《制止学校餐饮浪费情况检查表》开展自查自纠，

于 2020 年 12 月 4 日前将《制止学校餐饮浪费情况检查表》

和自查自纠工作报告报教育体育局综合办（联系电话：

8064769，邮箱：254495305@qq.com）。

附件：关于开展学校餐饮浪费情况自查自纠专项工作的

通知

贺兰县教育体育局

2020 年 12 月 1 日

（此件公开发布）

通知

mailto:254495305@qq.com）。